Российская Федерация

ПОЯРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

30.01.2014

                                                               № 7/21

с.Поярково

	Об утверждении единого Реестра муниципальных должностей Поярковского сельсовета в новой редакции

На основании Закона Амурской области от 23.08.07г. № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», Поярковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить единый Реестр муниципальных должностей Поярковского сельсовета в новой редакции (приложение №1).

          2. Решение от 28.12.2012 г. № 65/283 «Об утверждении единого Реестра муниципальных должностей Поярковского сельсовета в новой редакции» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Поярковского сельсовета                                                  Е.В.Магаляс

Председатель Поярковского

сельского Совета народных депутатов
                                   А.В.Демашин

	Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

решением Поярковского сельского Совета народных депутатов

от 30.01.2014 г. № 7/21

ЕДИНЫЙ РЕЕСТР
муниципальных должностей Поярковского сельсовета

ВЫБОРНЫЕ
ДОЛЖНОСТНЫЕ ЛИЦА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

-Глава муниципального образования /Глава Поярковского сельсовета/

Категория «РУКОВОДИТЕЛИ»

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ
- Заместитель главы Поярковского сельсовета

Категория «СПЕЦИАЛИСТЫ»

ВЕДУЩАЯ     ДОЛЖНОСТЬ
- Руководитель сектора бюджетного учета.

СТАРШАЯ  ДОЛЖНОСТЬ
- главный специалист

- ведущий специалист

- специалист-юрист 1 категории

- специалист 1 категории

- специалист 2 категории

- специалист